
 
 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE  “G. MARCONI” 
47121 FORLI' (FO) - VIALE  DELLA LIBERTA' 14 - C.F. 80009470404 - C.M. FOTF03000D 

 
 
 
Prot. n. 2999/II 2 FORLI', 07/05/2012 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 VISTO il D.M. 104 del 10/11/2011(Graduatorie di Circolo e d’Istituto 
di terza fascia ATA); 
 
  VISTA la nota prot. 1701/C.10.a del 04 maggio 2012 dell’USR per 
l’Emilia Romagna ambito territoriale per la Provincia di Forlì – Cesena, che 
stabilisce la data di ripubblicazione delle graduatorie di Istituto di 3° Fascia 
personale ATA definitive della Scuola Secondaria di II Grado  
 

DISPONE 

 
in data 07/05/2012 la ripubblicazione delle graduatorie definitive di 
Circolo e d’Istituto di III^fascia del personale ATA. 
 

 

 

Si allega elenco degli aspiranti esclusi. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                             Eliana Fiorini 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 



 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 104  del 10.11.2011 (art. 2 – Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di 
circolo e d’Istituto di terza fascia) 

VISTO  il Decreto 430 del 13.12.2000 (Regolamento supplenze personale ATA)  
DECRETA  

l’esclusione del/la candidato/a   
CANANZI MICHELE  
04.01.1989 (RC)   

profilo di Assistente Tecnico 

CAVALLARO ANGELA   
14.01.1979 (CT) 

profilo Collaboratore Scolastico 

De Domenico Maria Grazia 
07.07.1977 (RC) 

profilo Assistente Tecnico codice titolo RR2E 

CANANZI DI BELLO LUIGINA  
15.12.1981 (NA) 

profilo Assistente Tecnico 

Di Fini Giuseppe  

26.10.1982 (CT)  

profilo Assistente Tecnico codice titolo TF07 

MIELE MARIO  

29.01.1985 (BN) 

dalla graduatoria per incarichi e supplenze personale ATA 

MANGIOLA ELISA   

09.01.1971 (IM)   

profilo Assistente Tecnico 

VITALE SALVATORE 

11.03.1984 (CE) 

profilo Assistente Tecnico  

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                              Dott.ssa Eliana Fiorini 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

               ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE     
 « GUGLIELMO MARCONI »    FORLÌ 

 Viale della Libertà, 14-Tel. 0543-28620 -Fax 0543-26363  -   
e mail  itisfo@itisforli.it  SITO www.itisforli.it  

 

 
 



 
 
 
 
 
 

 
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE  “G. MARCONI” 

47121 FORLI' (FO) - VIALE  DELLA LIBERTA' 14 - C.F. 80009470404 - C.M. FOTF03000D 

 
 
 
Prot. n. 2999/II 2 FORLI', 07/05/2012 
 
 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 3 FASCIA 
ATA 

 
 
 

RIPUBBLICATA ALL’ALBO 
 

07 MAGGIO 2012 

 
 
 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Eliana Fiorini 


